
Я В О Р ІВ С Ь К А  Р А Й О Н Н А  Д Е Р Ж А В Н А  А Д М ІН ІС Т Р А Ц ІЯ  

Р О З П О Р Я Д Ж Е  Н Н Я

Про внесення змін в додаток до 
розпорядження райдерж адміністрації 
від 16. OS. 2019 року №  640/02-06 «Про 
створення молодіж ної ради при Яворівській 
р а й дер ж а дм і н і стра ції»

Керуючись ст. 6.13,22, її. 9, п. 39, 41 Закону України «Про місцеві 
державні адміністрації», п. 1 ст. 2 Закону України «Про сприяння 
соціальному ставленню та розвитку молоді в Україні», Законом України 
«Про молодіжні га громадські організації»; Постановою Кабінету Міністрів 
України від 03.11.2010 №  996 «Про забезпечення участі громадськості у 
формуванні та реалізації  державної  політики», Постановою Кабінет) 
Міністрів України від 18.12.2018 року №  1198 “Про затвердження типових 
положень про молодіжні консультативно-дорадчі органи» та у зв 'язку з 
кадровими змінами в структурі райдержадміністрації  і необхідності 
координувати роботу молодіжних громадських організацій району

З О Б О В ’Я ЗУЮ :

1. Внести зміни в додаток до розпорядження райдержадміністрації  від 
16.08.2019р. №640/02-06 «Про створення молодіжної  ради при Яворівській 
районній державній  адміністрації» виклавши його в новій редакції,  що 
додається.

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника 
голови районної державної  адміністрації 11.Сойко.



Додаток
до розпорядженням голови 
районної  державної  адміністрації 

від

Склад молодіжної  ради при Яворівській районній  
де ржа вні й ад м і н істра ції

М. Бойко

Р. Свистун

B. Байда 

О. Рис

0 .  Білан-Звізло

1.Кравчук

М. Попівняк 

О. Петяк 

А. М урин

C. І Іроценко 

Ю. І їщ ак

-голова молодіжної ради при Яворівській 
райдержадміністрації  (учениця Яворівської 
ЗОН І І-ІИ ст. №  2);

- методист з питань спорту та молоді РНД 

«Сокіл»;
-начальник відділу освіти Яворівської  

райдержадміністраці ї;
-начальник служби у справах дітей 

Яворівської  райдержадміністрації ;
- заступник директора- начальник відділу 

Яворівського центру соціальних служб для 
с ім ’ї, дітей та молоді;

- завідувач сектору інформаційної  діяльності 
та цифрового розвитку апарату 
райдержадміністрації;

-учениця Яворівської  301IJ І-Ill ст. №  2;

-учениця Яворівської  ЗОНІ І-ІІІ ст. №  2;

-учениця Яворівської  ЗОНІ І-ІІІ ст. №  2;

-учениця Яворівської  ЗО Ш  І-ІІІ ст. №  2;

-учениця Яворівської  ЗОШ  І-ІІІ ст. №  2.

Керівник апарату


